
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

č.  2019- 

 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

Veletrhy Brno, a.s. (dále jen BVV)  

Výstaviště 1, 647 00 Brno 

IČO: 25582518 

DIČ: CZ25582518 

Spisová značka: Krajský soud Brno B 3137 

zastoupená:  

 

a 

 

           Mendelova univerzita v Brně, Lesnická a dřevařská fakulta  

(dále jen Mendelu) 

Zemědělská 3 

613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Zastoupená:   

 

 

                                                                              Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany, ve prospěch vzájemné činnosti a podpory aktivit Veletrhy Brno, a.s. (dále jen BVV) a Mendelovou 

univerzitou v Brně (dále jen Mendelu), s cílem rozšířit nabídku služeb pro podnikatelské subjekty a vzdělávací 

instituce uzavírají smlouvu o spolupráci, která je v níže uvedených bodech specifikována následovně: 

 

 

       I. 

     Předmět spolupráce 

 

Obě strany budou vyvíjet činnost vzájemně prospěšnou pro obě strany, jejímž cílem bude podpora vlastních aktivit 

jak BVV, tak Mendelu, při pořádání veletrhu WOOD-TEC s cílem ještě dále zvýšit tuzemskou a mezinárodní prestiž 

tohoto veletrhu ve středoevropském prostoru, dosáhnout co nejvyšší odborné a společenské úrovně veletrhu. 

 

 

      II. 

     Realizace předmětu smlouvy 

 

Předmět smlouvy bude realizován takto:  

1. Ve formě pozice Mendelu jako odborného partnera veletrhu WOOD-TEC. 

2. Ve formě spolupráce výše uvedených smluvních stran při zajištění odborného doprovodného programu 

veletrh WOOD-TEC: 

a. WOOD-TEC aréna – diskusní fórum  

b. Dílna v akci – prezentační fórum 

c. WOOD-TEC Award – exponátová soutěž 

d. Den odborného školství 

3. Ve formě účasti Mendelu na veletrhu v pozici vystavovatele. 

4. Ve formě stáží studentů Mendelu při přípravě a vlastním průběhu veletrhu WOOD-TEC. 

 

 

 



5. Kontaktní osoby: 

a. BVV:  

i.  

  

  

 

b. Mendelu: 

i.    

  

  

 

     

III. 

                                                                                   Závazky  BVV 

 

BVV se jako pořadatel veletrhu WOOD-TEC  zavazuje: 

 

1. komunikovat Lesnickou a dřevařskou fakultu Mendelu jako odborného garanta veletrhu. 

2. zajisti součinnost při přípravě a realizaci odborného doprovodného programu. 

3. zajistit volné vstupy pro studenty Mendelu v pátek 1. 11. 2019 - Den odborného školství. 

4. poskytnout Mendelu 200 m2 výstavní plochy v pavilonu A2 a nezbytné přívody pro expozici. 

5. umožnit po vzájemné dohodě odbornou stáž studentů při přípravě a vlastní realizaci veletrhu. 

 

 

   IV. 

Závazky Mendelu 

 

Mendelu se jako odborný garant veletrhu WOOD-TEC 2019 zavazuje: 

 

1. převzít záštitu nad veletrhem WOOD-TEC 2019. 

2. podílet se na organizaci odborného doprovodného programu. 

3. zúčastnit se veletrhu v pozici vystavovatele (podat přihlášku nejpozději do 30. 7. 2019) na ploše 200 m2 

(pav. A2). 

4. zajistit návštěvu veletrhu - účast studentů školy (Den odborného školství). 

5. po dohodě doporučit studenty pro odbornou stáž. 

6. Propagovat veletrh na webu školy. 

 

V. 

Finanční podmínky 

 

1. Mendelu se zavazuje zaplatit za plnění ze strany BVV uvedené v čl III. částku smluvní ceny, která činí v 

úrovni bez DPH 50.000 Kč. Cena bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu se 

splatností 21 dnů. 

 

 

VI. 

Uzavírací klauzule 

 

1. Obě smluvní strany přijímají vůči třetím stranám závazek utajení veškerých interních informací, s nimiž se 

při naplňování účelu této smlouvy seznámí a které smluvní strany označí za důvěrné. Tento závazek jsou 

smluvní strany povinny přenést na své vlastní zaměstnance, jakož i na veškeré třetí osoby, jejichž služeb 

bude při naplňování této smlouvy z jejich stran užito. 

 

2. Závazek mlčenlivosti a utajení informací se rovněž vztahuje na veškeré důvěrné informace vztahující se 

k předmětu smlouvy, a to včetně podmínek této smlouvy. 

 



 

  VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou 

- její platnost končí dnem 31. 12. 2019. Pokud to smluvní strany budou považovat za účelné, je možné 

se dohodnout na prodloužení její platnosti a účinnosti na další období. 

 

2. Smlouva může být každou ze smluvních stran vypovězena 3 měsíce před zahájením veletrhu 

doporučeným dopisem: 

 jestli-že okolnosti, z nichž smluvní strany vycházely při uzavření smlouvy se do té míry změnily, že 

nelze rozumně požadovat splnění závazků ze smlouvy vyplývajících. K účinkům výpovědi dochází 

jen tehdy, když strana zjistí, že nastaly natolik nepříznivé skutečnosti, že jí brání v plnění závazků 

ze smlouvy vyplývajících a tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámí druhé straně. 

 jestli-že v době předcházející dobu stanovenou k plnění povinností, je z  jednání smluvní strany 

nebo z jiných okolností nepochybně zřejmé, že povinnosti stanovené smlouvou budou porušeny 

a smluvní strana ani po písemném upozornění, své jednání nezmění a zjištěné nedostatky 

v přiměřené lhůtě neodstraní. 

 

3. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami. 

 

4. Pokud nejsou ve smlouvě výslovně upravena práva a povinnosti obou smluvních stran, řídí se jejich 

vzájemné vztahy občanským zákoníkem. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána čtyřikrát, přičemž každá smluvní strana po podpisu obdrží dvě 

kopie, které mají platnost originálu. 

 

 

V Brně dne       V Brně dne 

 

 

 

 

.................................................   .................................................... 

Veletrhy Brno, a.s.            Mendelova univerzita v Brně 

                               Lesnická a dřevařská fakulta 

                                




